
DODATEK č. 1
KUJIP01AUDWC

ke Smlouvě o dílo ze dne 14. 09. 2023 (ID smlouvy: 164639) na akci
„SŠ řemesel a služeb Moravské Budějovice - Rekonstrukce areálové kanalizace a dvora, 

Tovačovského sady“

I. Smluvní strany

Objednáte!: Kraj Vysočina
se sídlem: 
zastoupený:

Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
Mgr, Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje

zástupce pro věci smluvní: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
k podpisu pověřen 
zástupce pro věci technické:

Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
Ing. Jan Prokop, Ing. Jan Kalina, odbor majetkový KrŮ Kraje Vysočina

Tel:
IČO:
bankovní spojení:

+420 564 602 276; +420 564 602 419
708 90 749
Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 123-6403810267/0100

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.
se sídlem: Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 Třebíč
zastoupený: Jiřím Svobodou, jednatelem
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:

Jiří Svoboda
Jiří Svoboda

osoba pověřená vedením stavby: 
tel./email:

Ing. Michal šula 
+420 776 741 342

IČO: 29232864
DIČ: CZ29232864
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 43-7519790207/0100
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 67347

II. Předmět dodatku
Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 14. 09. 2023 je úprava předmětu díla a ceny díla 
v důsledku nutností provedení dodatečných stavebních prací. Jedná se o změny dle článku 8, odstavce 10 
pravidel Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek č. 05/21 ze dne 29. 6. 2021 blíže popsané 
v Soupisu prací Z1, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení 
akce. Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky a změna v osobě dodavatele není možná 
z ekonomických nebo technických důvodů.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 14., odst. 14.1. Smlouvy o dílo na uzavření dodatku č. 1, 
kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Článek 2 - Předmět smlouvy

Předmět díla se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v Soupisu prací Z1, který je nedílnou 
součástí tohoto dodatku.

strana 1 (celkem 2)



2) Článek 3 - Místo a termín plnění, staveniště, odst. 3.3 výše uvedené smlouvy o dílo se ruší a 
nahrazuje se novým textem, který zní:

3.3 Dokončení předmětu díla se stanovuje nejpozději do 30. 4. 2024.

Důvody prodloužení termínu jsou uvedeny v příloze tohoto dodatku.

3) Článek 4 - Cena za dílo, odst 4.2. se mění a nově zní takto:

Cena díla celkem bez DPH činí: 2 391 245,72 Kč
slovy: dva miliony tři sta devadesát jedna tisíc dvě stě čtyřicet pět korun českých a sedmdesát dva haléřů

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením Dodatku č. 1:
Cena díla bez DPH: 1 990 576,33 Kč

Cena víceprací a méněprací (změny) dle dodatku č.1
Cena víceprací bez DPH:
Cena méněprací bez DPH:
Cena víceprací-méněpráce bez DPH:

478 209,58 Kč
-77 540,19 Kč
400 669,39 Kč

lil. Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání shora citované Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění. Obě strany potvrzují 
svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto Dodatku č. 1 a souhlasí s ním.
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku 
č. 1 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, 
splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně 
berou na vědomí, že nebyia-li smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv, uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je 
zrušena od počátku.
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel jeden stejnopis.

Přílohy: Změnový list Z1 - oceněný soupis víceprací a méněprací 

Žádost o prodloužení termínu

V Třebíči (.2. ÍOlct
Za zhotovitele

V Jihlavě 0.2. Z CZ 9 
Za objednatele

1
Jiří Svoboda 
jednatel

Mgr. Karel 
člen rady kraje

strana 2 (celkem 2)



Kraj Vysočina

Zadavatel:
Se sídlem:
IČO:
Zastoupený:

Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
70890749
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem
Mgr. Karlem Janouškem, členem rady kraje

Žádost o prodloužení termínu

Jako zhotovitel veřejné zakázky „SŠ řemesel a služeb Moravské Budějovice - Rekonstrukce 
areálové kanalizace a dvora, Tovačovského sady“ žádám o prodloužení termínu dokončení 
předmětu díla. Vzhledem k nejistotě ohledně provádění stavebních prací v zimním období žádám o 
prodloužení termínu nejpozději do 30. 4. 2024.

Odůvodnění:
Kraj Vysočina provádí od září 2023 do února 2024 prostřednictvím společnosti ESTING GROUP 
s.r.o. stavbu „SŠ řemesel a služeb Moravské Budějovice - Rekonstrukce areálové kanalizace a 
dvora, Tovačovského sady“. V průběhu realizace díla vznikla potřeba provedení dodatečných 
stavebních prací, které nešly předvídat a jsou nezbytné pro dokončení akce. Změna v osobě 
dodavatele není možná z ekonomických nebo technických důvodů. Při provádění kamerové 
zkoušky nově položeného kanalizačního potrubí byla zjištěna havárie navazujícího úseku 
stávajícího potrubí z kameniny mimo řešené území. Vzhledem k rozsahu poškození stávajícího 
potrubí DN300 bylo dohodnuto bezodkladné řešení - výměna potrubí v rámci víceprací.

V Třebíči ,2 LDE/
Za zhotovitele /

24 0 6/60A4 /Et e 
(Ne . Í(Ol09

Jiří Svoboda



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 23-43-S
Stavba: SŠ řemesel a služeb Moravské Budějovice - rekonstrukce areálové kanalizace a dvora

Poznámka:

KSO:
Místo: Moravské Budějovice

CC-CZ:
Datum: 24. 10. 2023

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29232864
ESTING GROUP s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jiří Svoboda DIČ:

Cena bez DPH 400 669,39

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 400 669,39 84140,57

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 484 809,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 22



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 23-43-S

Stavba: SŠ řemesel a služeb Moravské Budějovice - rekonstrukce areálové kanalizace a dvora

Místo: Moravské Budějovice Datum: 24. 10.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kraj Vysočina Projektant:
ESTING GROUP s.r.o. Zpracovatel: Jiň' Svoboda

Kód Popis Cena bez DPH [CZK Cena s DPH [CZK] í

Náklady z rozpočtů 400 669,39 484 809,96

Z1 Změna Č.1 400 669,39 484 809,96
ZL,1.1 D,1 - Architektonicko Stavební řešení-změna É.1,1 198253,95 239 887,28

ZL.1.2 D.1,4 - Technika prostředí staveb - kanalizace - 237 20 997
změna č.1.2 ’ ’

ZL.1.3 Havarijní stav 151 178,16 182 925,57

Strana 2 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SŠ řemesel a služeb Moravské Budějovice - rekonstrukce areálové kanalizace a dvora

Objekt:
Z1 - Změna č.1

Soupis:

ZL.1.1 > D.1 - Architektonicko stavební řešení - změna č.1.1

KSO:
Místo: Moravské Budějovice

CC-CZ;
Datum: 24. 10. 2023

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IC:
DIČ:

70890749

Zhotovitel:
ESTING GROUP s.r.o.

IČ:
DIČ:

29232864

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jiří Svoboda

IČ;
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 198 253,95

dph základní 
snížená

Základ daně 
198 253,95 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
41 633,33 

0,00

Cena s DPH V CZK 239 887,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:____Razítko Datum a podpis:Razítko

vDjeanavater A A-, --
K (4. //5/( /4

14 N /40V09

( Z . 2029 h. £
Datum a podpis:______* Razítko________

T hekuw Mevyw 
' * 

, / 

) V 

• !

4TIULUVILUE aufé, . 4 . 4 , t A -i .0"2 "3 1M 8 W V? S $ ■ •/-
Svon 00a , 12)

*--4-
_______ Datum a podpis: .. ...... ...d________ .__ Razítko

Strana 3 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SŠ řemesel a služeb Moravské Budějovice - rekonstrukce areálové kanalizace a dvora

Objekt:
Z1 - Změna č.1

Soupis:

ZL.1.1 - D.1 - Architektonicko stavební řešení - změna č.1.1

Místo: Moravské Budějovice

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Datum: 24. 10. 2023

Projektant:
Zpracovatel: Jiň Svoboda

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

198 253,95

68 733,86
1 - Zemní práce 26 816,13
21 - Úprava podloží a základ.spáry 1 822,39

5 - Komunikace pozemní 18 065,95

8 - Trubní vedení -4 895,72

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 432,56

99 - StaveniŠtní přesun hmot 492,55

PSV - Práce a dodávky PSV 33 413,00
74 - Elektroinstalace 27 005,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 27 005,00
76 - Konstrukce PSV 1 914,00

764 - Konstrukce klempířské 1 914,00
767 - Konstrukce zámečnické 4 494.00

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 96 107,09

Strana 4 z 22



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SŠ řemesel a služeb Moravské Budějovice - rekonstrukce areálové kanalizace a dvora

Objekt:
Z - Změna č.1

Soupis:

ZL.1.1 - D.1 - Architektonicko stavební řešení - změna č.1.1

Místo: Moravské Budějovice

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Datum: 24.10.2023

Projektant:
Zpracovatel: Jiří Svoboda

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 198 253,95

D HSV Práce a dodávky HSV 68 733,86

D 1 Zemní práce 26 816,13

84 K 113106023
Rozebrání dlažeb při pře kopech komunikací pro pěší 

i ze zámkové dlažby ručně m2 2,00 000
r...-.... .....
151,00 302.00 CS ÚRS 2023 02

PP

Online PSC
W
W 
W

Rozebráni disžeb a dílců pů překopech inženýrských sítí s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek ručně komunikaci pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a 
s výplní spár ze zámkové dlažby 
hMes.Zeedipinky.urs.cz/tem/CL.UR£.2023.03/112106023
"Změna
"okolo liniového žlabu"2
Součet

2,00000
2,00000

2 K 113108315R00
Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše 
jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm

m2 105,50000 339,23 35 788,77

PP

W 
W 
W 
W 
W

W

W

Odstranění podkladů netra krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, 
tloušrka vrstvy 150 mm
“Změna č.1"
"skutečnost" 146
"SOD"-40,5
Součet
D.1.1.c Vypisy stavebních uprav - bouraní:
D.8 - Odstraněni stávající vrstvy asfaltového recyklátu
(předpoklad u. 150 mm) : 40.5
Součet

146.00000 
-40,50000
105,50000

0,00000

3 K 113109415R00
‘Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v 
ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm

m2 -105,50000 113,56 -11 980,58

pp

w 
w 
w 
w 
W

w

w

Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě 
nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm
"Změna č.1"
"skutečnost"40,5
"SOD"-146
Součet
D,1,1.c Vypisy stavebních uprav - bourali
D.7 - Demolice stávající betonové piochy z betonu C 16/20
(předpoklad t. 150 mm): 146
Součet

40,50000 
-146,00000
-105,50000

0,00000

85 K 131213701 Hloubeni nezapažených jam v soudržných horninách 
třídy těžitelnosti i skupiny 3 ručně

m3 0,50000 1 210,00 605,00 CS ÚRS 2023 02

PP Hloubeni nezapažených jam ručné s urovnáním dna do předepsaného
profiku a spádu v hornin Hidytžitelnast I skupiny 3 soudržných

Online PSC httMM>odmWtv.urs.aAe<n/CS 2023 01/1311137OÍ
W 
W
W

"Změna č.1"

"okolo liniového žlabu
Součet

0,50000
0,50000

5 K 132201110R00
i Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, 
hloubení strojně m3 1,68000 507,24 852,16

PP Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně

P

Poznámka k položce:
zapažených i nezapažonýeh s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do3m 
od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.2223 

3 
23

"Změna č.1"

"navíc drenáž"21*0,4*0,2
Součet
D.1.1.c Vypisy stavebních uprav - bourani :
D.10 - Výkop pro ukončující šachtu odvodňovacího liniového 
žlabu: 1,3*0,55*6,4
Drenáž: (17,5+3,15)*0,3*0,3
Součet

1,68000
1,68000

0,00000

6 K 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 1,00000 1 248,78 1 248,78
pp

P

w 
w 
w 
w 
w 
w

Rušní výkop jam, rýh a šachet v hornině 3
Poznámka k položce:
s přehozením na vzdálenost do Srn nebo s naložením na ruční dopravní 
prostředek
"Změna č.1"
"napojeni dešťové vpusti pod rampou" 1
Součet
D,1.1.cVypisy stavebních uprav - bouraní:
D.9 - Výkop pro odvhčovaci příkop: 18,2*0,7*0,76
Součet

1,00000
1,00000

0,00000

D 21 Úprava podloží a základ.spáry 1 322,39

Strana 5 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem [CZK] Cenová soustava

! 17 ! k ,871228111R00 Kladeni dren. potrubí do rýhy, tvr. PVC, do 150 mm m ' 21,00000) 12,27 i 257.67

PP Kladení dřen, potrubí do rýhy, tvr. PVC, do 150 mm
w "Změna č.1"
w "skutečnost"59,8 59,80000
w "SOD"-38,8 -38,80000
w Součet 21,00000
w D.1.1.d Výpisy stavebních úprav - návrh:
w N,4 18,15
w Drenáž • 17.5+3.15
w Součet 0,00000

I I
Trubka plastová drenážní spoj: západkový; potrubí: I í :

! 18 i M 28611223. AR ‘jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; m 21,63000\ 57,80 1 250,21
i | {ohebná; DN = 100; vsakovací plocha = 34,0 cm2/m i

Trubko plastová drenážní spo: západkový- potrubí: jednovrstvé:
PP materih PVC; povrch: Žebrovan; ohebná: ON #1D0; vsakovací plocha

= 34,0 cm2/m
w "Změna č.1"
w "skutečnost61 61,00000
W "SOD"-40 -40,00000
w Součet 21,00000
w 21*1,03 ‘Přepočtené koeficientem množství 21,63000

geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separačnl, | i
20 M 67390526R ochranná, výztužná, fíltraĚnf; ploáná hmotnost 300 m2 11,55000 : 27,23 314,51

{g/m2; tl. pd 2 kPa 2,80 mm
geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separačni ochranné, výztužné.
filtrační: ploiSná hmotnost 300 g/mž; 0. pň 2 kPa 2.80 mm

w "Změna č.1"
w "drenážní potrubl"21*0,5 10.50000
w Součet 10.50000
w 10,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 11.55000

D 5 Komunikace pozemní 18 065,95
: 86 K 500-001 D+M - liniového žlabu m 1,50000 3 850,00 5 790.00

pp D+M - liniového žlabu
w "Změna Č.1”
w "liniový žlab" .5 1,50000
W Součet 1,50000

Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až I I
i 30 K 565151111RT3 ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po m2 2,00000 i 630,40 1 260,80I

zhutnění 70 mm .. I.  . _
Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ ažACP 22+, v pruhu
5Irky do 3 m, třídy 1, toutka po zhutrténl 70 mm
Poznámka k poloice:
s rozprostřenim a ihutněnim

w "Zmna č.r
w "napojení dešťové vpusti pod rampou"2 2,00000
w Součet 2,00000
w "SOD"
w D.11.d Výpisy stavebních úprav - návrh :
w N.6 10,5
w Součet 0,00000

131 K 573111113R00
Postřik živičný infiftrační s posypem kamenivem v „
množství 1,5 kg/m2 2,00000 51,46 102,92

pp Postňk živičný infiltračnis posypem kamenivem v množství 1,5 kg/m2

w "Změna č.1"
w "napojeni dešťové vpusti pod rampou"2 2,00000
W Součet 2,00000
w “SOD"
w D.1.1,d Výpisy stavebních úprav - návrh :
w N.6 :10,5
w Součet 0,00000

32
L____

K 573231127R00
Postňk živičný spojovaci bez posypu kamenivem , _
množství zbytkového asfaltu 0,70 kg/m2 m 2,00000 10,99 21,98 i

PP Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem . množství zbytkového
asfaltu 0,70 kg/m2
Poznámka k poloice:
bez posypu kamenivem

w "Změna č.1"

W "napojeni dešťové vpusti pod rampou" 2,00000
w Součet 2,00000
W "SOD“
w D,1.1.d Výpisy stavebních úprav - návrh .
w N.6:10.5
w Součet 0,00000

Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu š

33 K 1577141212RT3 šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, m2 2,000001 436,53 873,06
tloušťky 50 mm, plochy do 200 m2 ! i
Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m. ACO
3 nebo ACO 11 nebo ACO 16. tlouštky S3 mm, plochy do 200 m2

W "Změna č.1"
w "napojení dešťové vpusti pod rampou"2 2,00000
w Součet 2,00000
W "SOD"
w D.11.d Výpisy stavebních úprav - návrh:
w N.6:10.5
w Součet 0,00000

87 K 596211120
Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší ručně tl
60 mm skupiny B pl do 50 m2 m 2,00000, 454,00 908,001 CS ÚRS 2023 02 |

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší
ručně s ložem 2 kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s

PP vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením
přebytečného materiálu na krajmici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy do 50
m2

Online PSC httas://bodrinky.urs.c2/ttem/cs URS 2023 02/SSSZH110

Strana 6 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 
w 
w

"Změna č.1"
"okolo liniového labu"2
Součet

2,00000
2,00000

35 k 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm m 25,00000 240,32 6 008,00
pp 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

Řezání zámkové dlažhy Houdky 80 mm

"Změna č.1”
"navýšení"25
Součet
"SOD"
D.1.1 d Výpisy stavebních úprav - návrh
N,5 (předpoklad) : 25

Součet

25,00000
25,00000

0,00000

.................

88 K 596811311
Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm 
velikosti do 0,5 m2 pl do 300 m2

m2 3,00000 528,00 I
I

1 584,00/cs ÚRS 2023 02

PP

Onne PSC

Kladení veRkoformátov dlažby pozemních komunikaci a komunikaci pro 
páší s ložem z kameniva 8. 40 mm, s vypínáním spár, s huméním, 
vibrováním a se smetením přebytečného materiálu 8. do 100 mm, 
velikostí dlaždic do 0,5 m2, pro plochty do 300 m2

bttes:Zeedmink.uda.sa/tem/eL.U8S.2022.02/596221322

89 LM 59245601 dlažba deskové betonová tí 50mm přírodní m2 3,09000 491,00 1517,19 CS ÚRS 2023 02

pp 
w 
w 
w 
w

dlažba desková betonová tl 50mm přírodní
"Změna č.1"

"dlažba"3

Součet
3*1,03 'Přepočtené koeficientem množství

3,00000
3,00000
3,00000

D 8 Trubní vedení -4 895,72

42 K 721263003RT2
Koncové klapky D 125 mm, Koncová klapka (žabí) s 
klapkou z nerezové oceli, mat.ABS , včetně dodávky 
materiálu

kus -1,00000 i

... .... .............. ...

4 895,72 -4 895,72

pp

w 
w 
w 
w

Koncové klapky D 125 mm. Koncová klapka (žabí) s kladou z nerezové
ocel, mat.ABS , včetně dodávky materiák
"Změna č,1"
"skutečnost"
"sod‘-2
Součet

1,00000
-2.00000
-1,00000

90

D

K

9

916331112

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 
betonu s boční opěrou

m 6,00000 206,00

26 432,56

1 236,00

pp
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm 
z betonu prostého tf. C 12/15 s boční operou z betonu prostého t. C 
12/15

91 K
PP 
w 
w 
w 
w 
w

59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm
obrubník betonový zahradní 1 000x50x250it.m
"Změna č.1”

"skutečnost"6

"SOD"0
Součet
6*1,05 ‘Přepočtené koeficientem množství

m 6,30000

6,00000
0,00000
6.00000
6,30000

126,00 793,80

44 K 919735113R00
Řezáni stávajících krytů nebo podkladů živičných, 
hloubky přes 100 do 150 mm

m 4,00000 100,69 402,76

PP

p

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 
150 mm
Poznámka k poloics 
včetné spotřsby vody
"Změna č.1"
"skutečnost"16
"SOD"-12
Součet
D.1,1.c Vypisy stavebních uprav - bourani .
D.11 12,0
Součet

16,00000
-12,00000

4,00000

0,00000
92 K 961044111 Bouráni základů z betonu prostého m3 6,00000 4 000,00 24 000,00/

pp 
w 
w 
w 
w

Bourání základů z betonu prostého

"Změna č.1”
"skutečnost"6
"SOD"
Součet

6,00000
0,00000
6,00000

D 99 StaveniŠtní přesun hmot 492,55

58 K 998223011R00
Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný 
jakékoliv délky objektu

T 
t | 2,22061 221,81 492,55

PP

P

Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlždný jakékoliv délky 
objektu
Poznámka k položce:
vodorovní ob 200 m

D PSV Práce a dodávky PSV 33 413,00
D 74 Elektroinstalace 27 005,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 27 005,00

93 K 741-001 D+M Držák ochranných úhelníků ks í 4,00000 247,00 988,00
pp 
w 
w 
w

D+M Držák ochranných úhelníků

"Změna č.1"
"skutečnost hromosvod"4
Součet

4,00000
4,00000

94 K i 741-002 D+M ochranný úhelník ks 2,00000 456,00 912,00 I
PP 
w
W 
w

D+M ochranný úhelník
"Změna č.1"
"skutečnost hromosvod"2
Součet

2,00000
2,00000

95 K 741-003 D+M zemnici pozinkovaná páska . i 
kg । 68,00000 103,00 7 004,00? :

pp D+M zemnící pozinkovaná páska

Strana 7 z 22



pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 
w 
w

"Zmna1"
"skutečnost hromosvod"68 
Součet _ -...............   — . ...------

68,00000
68,00000

T1 96 [■ K 1741-004 (D+M Zemnící kulatina pr, 10mm vč. naohýbání xg | 29,00000 127,00 [ 3 683,00;
L

pp 
w 
w 
w

D-M Zemnici kulatina pr. $Ommt ví. naohýbání

"Změna č.1"
"skutečnost hromosvod"29
Součet ............. .... ..................

29.00000
29,00000

í 97 I K |741-005 ‘D+M Svorka SR ks 14,00000 137,00 [ 1 918,00;

pp 
w 
w 
w

D--M Svorka SR
"Změna Č.1"
"skutečnost hromosvod"14
Součet

14,00000
14,00000

98 K 741-006 D+M Svorka SR2 ks [ 12,00000 [ 137,00 1 644,00
pp 
w 
w 
w

D+M Svorka SR2
“Změna č.1"
"skutečnost hromosvod12
Součet

12.00000
12.00000

í 99 K 741-007 D+M Svorka SS ks [ 16,00000, 116,00 [ 1 856,00 I
PF 
W 
w 
W

D+M Svorka SS
"Změna č.1"
“skutečnost hromosvod"16
Součet

16,00000
16,00000

100 K 741-008 Kontromi měření soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00
PP 
W 
w 
W

Kontrolní měření

"Změna č.T
"skutečnost hromosvod" 1
Součet

1.00000
1,00000

101 K 741-009 Revize hromosvodu soubor) 1,00000 5 500,00 5500,00 i

pp 
w 
w 
w

Revize hromosvodu

"Změna č.1" 
"skutečnost hrom os vod" 1
Součet

1,00000
1,00000

D 76 Konstrukce PSV 1 914,00

D 764 Konstrukce klempířské 1 914,00

102 K 764518623
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 

[povrchovou úpravou průměru 120 mm m 2,00000 957,00 i 1 914,00 CS ÚRS 2023 02

PP

OnIne PSC 
w 
w 
w

Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem vatně objímek, 
kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm 
httpe//pddminkxucs.sz/item/CSURS-2022,02/764518622
"Změna č.1"
"svoď'2
Součet

2.00000
2,00000

0 767 Konstrukce zámečnické 4 494,00
103 K 767-003 D+M patka sloupku kus 14,00000 [ 321,00 4 494,00 i

pp 
w 
w 
w

D+M patka sloupku 

"Změna č.1" 
"patka sloupku" 14 
Součet

14,00000
14,00000

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 96107,09

82 K 

___

979999997R00
[Poplatek za skládku za recyklaci, směsi suti betonu, 
[cihel, tašek a keramiky, kusovost do 1600 cm2.
[skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů

t -51,34500 361,27 -18 549,41

pp Poplatek za skládku za recyklaci, směsi sub betonu, chel, tašek a 
keramiky, kusovost do 1500 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

"Změna č.1"
“odpočet živice"-13,365
"odpočet beton"-37,98
Součet
Demontážn hmotnosti z položek s pořadovými čísly::
1,2,3.51,52,53,54,55.56,57,68,69,.
Součet:: 189.74134

-13,36500
-37,98000
-51,34500

0,00000

83 K 997013645
Poplatek za uložení na skládce (sklad kovné) odpadu 

[asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 i 48,17500 2 380,00
| ' !

114 656,501 CS ÚRS 2023 02 ;
i í

pp

Online PSC

Poplatek za dožení stavebniho odpadu na skládce (skládkavné) 
asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 03 02
://../ URS 2023 02/997013645

W 
w 
w

"smluvní rozpočet 13,36 
"nová výměra"34,815 
Součet

13,36000
34,61500
48,17500

Strana 8 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SŠ řemesel a služeb Moravské Budějovice - rekonstrukce areálové kanalizace a dvora

Objekt:
Z1 - Změna č.1

Soupis:

ZL.1.2 - D.1.4 - Technika prostředí staveb - kanalizace - změna č.1.2

KSO:
Místo: Moravské Budějovice

CC-CZ.
Datum: 24. 10. 2023

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29232864
ESTING GROUP s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jiří Svoboda DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 51 237,28

dph základní 
snížená

Základ daně 
51 237,28 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
10 759,83 

0,00

Cena s DPH v CZK 61 997,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko___   Datum a podpis: Razítko

Strana 9 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SŠ řemesel a služeb Moravské Budějovice - rekonstrukce areálové kanalizace a dvora

Objekt:
Z1 - Změna č.1

Soupis:

ZL.1.2 - D.1.4 - Technika prostředí staveb - kanalizace - změna č.1.2

Místo: Moravské Budějovice

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ESTING GROUP S.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 24.10.2023

Projektant: 
Zpracovatel: Jin Svoboda

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 51 237,23

HSV - Práce a dodávky HSV 51 237,28
8 - Trubní vedení 50 605,73

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 631,55
998 - Přesun hmot 631,55

Strana 10 z 22



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SŠ řemesel a služeb Moravské Budějovice - rekonstrukce areálové kanalizace a dvora

Objekt;
Z1 - Změna č.1

Soupis:

ZL.1.2 - D.1.4 - Technika prostředí staveb * kanalizace - změna č.1.2

Místo; Moravské Budějovice Datum: 24. 10. 2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kraj Vysočina
ESTING GROUP s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: Jiř Svoboda

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 51 237 28

d HSV Práce a dodávky HSV 51 237,28

D 8 Trubní vedeni 50 605,73
105 K 870-001 Průzkum kanalizace soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00

PP 

w 

w 

w

Průzkum kanakzace

"Změna č.1"
" průzkum” 1
Součet

1.00000
1,00000

25 K 877275211
i Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG2000DN 125

kus 2,00000 210,75 421,50 ÚRS 23 01

pp

P

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropyfenu-
systém KG 2000 jednoosé DN 125
Poznámka k položce:
Montáž tvarovek na kenalizečnAm potrubí z trub zplastu ztvrdetm PVC 
nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jecnoosých DN 125

106 M 28611354 koleno kanalizační PVC KG 125x15‘ kus 2,00000 79,40 158,80 \CS ÚRS 2023 02

PP 

w 

w 

w

košeno kanalizačnf PVC KG 125x15"

"Změna č.1"
"skutečnost‘2
Součet

2.00000
2,00000

32 K 877315211
L... ..

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160

kus 29,00000 228,07 6 614,03 ÚRS 23 01

107

PP 

p

M 28611359

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu- 
systém KG 2000 jednoosé DN 160
Poznámka k položce:
Montáž tvarovali na kanalizačním potrubí z trub zplastu ztvrdého PVC 
nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jedhoosých DN 150 

koleno kanalizační PVC KG 160x 15* kus 8,00000 140,00 1 120,00 CS ÚRS 2023 02

PP 

w 

W 

w

koleno kanalizační PVC KG 160x15'

"Změna č.1"
"skutečnost"8
Součet

8,00000
8.00000

33 M 28611360 koleno kanalizace PVC KG 160x30* kus 3,00000 103,95 311,85\ÚRS 23 01

pp

p

w 

w 

w 

w

koleno kanalizace PVC KG 160x30*
Poznámka k položce:
koleno kanalizace PVC KG 160x30-
"Změna č.1"
"skutečnost"5
"SOD*-2
Součet

5,00000
-2.00000
3,00000

34 M 28611361 \koieno kanalizační PVC KG 160x45’ kus 2,00000 117,54 235,08 ÚRS 23 01

pp

p

w 

w 

w 

w

koleno kanalizační PVC KG 160x45"
Poznámka k položce: 
koleno ksnekzečnl PVC KG 160x45"
"Změna č.1"
"skutečnost"5
”SOD"-3
Součet

5,00000
-3,00000
2,00000

35 M 28611506 \redukce kanalizační PVC 160/125 kus 8,00000 96,23 769,84 ÚRS 23 01
pp

p

w 

w 

w 

w

redukce kanlizační PVC 160/125

Poznámka k položce:
redukce kanalizační PVC 160/125
"Změna č.1"
"skutečnost’ 10
"SOD"-2
Součet

10,00000
-2.00000
8,00000

37 M 28611568 [objímka převlečná kanalizace plastové KG DN 150 kus 8,00000 87,94
....................

703,52 ÚRS 23 01

88
88

 " 8 obyjfmka převlená kanalizace plastové KG DN 150
Poznámka k položce:
objímka převlečná kanalizace plastové KG DN 150
"Změna č.1"
"skutečnost" 1
"SOD"-3
Součet

11,00000
-3.00000
8,00000

41 K 877355211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200

kus 2,00000 247,74 495,48 ÚRS 23 01

pp

p

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z pdypmpylenu-
systém KG 2000 jednoosé DN 200
Poznámka k položce:
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub zpíastu ztvrdébo PVC 
nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosýcb DN 200

42 M 28611508 redukce kanalizační PVC 200/160 kus 2,00000 165,72 331,44 : ÚRS 23 01

Strana 11 z 22



PČ Typ

pp

p

w 

w 

w 

w

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem [CZK] Cenová soustava

redukce kanaizační PVC 200/160

Poznámnka k položce: 
redukce kanalizační PVC 200160 
"Změna č.1" 
"skutečnost"4 4,00000

"SOD"-2 -2,00000

Součet 2,00000

43 K 877355221

.... ______________

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 200

8,00000 383,35 3 066,80 ÚRS 23 01

PP

P

Montáž tvarovek Z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-
systém KG 2000 dvouosé DN 200
Poznámnka k poltíce
Montái tvarovek na kanelixačním potrubi z trub zpleetu ztvrdého PVC 
nebo z poiypropvlenu v otevfeném výkopu dvouosých DN 200

108 M ; 28611364 koleno kanalizační PVC KG 200x15° kus 2,00000: 319,00 638,00 CSÚRS 2023 02

PP koleno kanalizační PVC KG 200x15'
W "Změna č.1"
w "skutečnost"2 2,00000
w Součet 2,00000

109 M Í28611365 koleno kanalizační PVC KG 200x30’ kus 4,00000 281,00 1 124,00 CS ÚRS 2023 02

PP 
w 
W 
w

koleno kanalizační PVC KG 200x30'
"Změna č.1"
"skutečnost"4
Součet

4,00000
4,00000

110 M \28611368 koleno kanalizační PVC KG 200x87’ kus 2,00000 367,00 734,00 \CS ÚRS 2023 02

pp 
w 
w 
w

koleno kanaS začni PVC KG 200x87"
"Změna č.1"
"skutečnost 2
Součet

2,00000
2,00000

47 K 877365211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z .
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 250

6,00000 268,11 1 608,66 ÚRS 23 01

111

PP

P

M[28611369 
PP 
w 
w
W

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylen-
systém KG 2000 jednoosé DN 250
Poznámka k položce
Montáž tvarovek na kanakzačfíifn botrubl 2 trub zplasťu zhvrdého PVC
nebo z polypropytenu v olevťeném výkopu jednaosých DN 250
koleno kanalizační PVC KG 250x15° kus j 1,00000

koleno kanalzační PVC KG 250x15
"Sněna č.1"
"skutečnost" 1,00000
Součet 1,00000

706,00 706,00[CS ÚRS 2023 02

112 M \ 28611370 \ ktíeno kanalizační PVC KG 250X30' kus 2,00000 763,00 1 526,00 CS ÚRS 2023 02

PP koleno kanalizační PVC KG 250x30"
W "Změna č."
W "skutečnost"2 2,00000
w Součet 2,00000

113\ M \28611371 koleno kanalizačnf PVC KG 250x45° kus 2,00000 750,00 1 500,00 CS ÚRS 2023 02 :

48

PP 
w
W 
w

M ^28611512

koleno kanalizační PVC KG 250x45"
"Změna č.1"
"skutečnosť‘2 2,00000
Součet 2,00000

redukce kanalizačnf PVC 250/200 kus ; 1,00000 : 537,82 i 537,82\ÚRS 23 01

PP redukce kanallzační PVC 250/200
p Pozrámka K položce:

redukce kanaifíačrt! PVC 250/200
W "Změna č.1"
w "skutečnost"4 4,00000
W "SOD*-3 *3,00000
W Součet 1,00000

50 K 877365221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 250 us 1,00000 441,07 441,07 ÚRS 23 01 :

p Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-
systém KG 2000 dvouosé DN 250 
Pořnám/ía k položce:

P Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí 2 trub zplastu ztvrdého PVC
nebo z polypropyfenhti v otevfeném výkopu chouosých DN 250

S1 M 28611399
odbočka kanalizační plastové s hrdlem KG .
250/150/45’ KuS 1,00000 653,96 653,96 ÚRS 23 01

pp

p

w 
w 
w 
W

odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 2501150/45"
Poznámka k polotce:
odboíka kanalizační festové s hrdlem KG 250/150/45'
"Změna č.1"
"skutečnost"3
"SOD"-2
Součet

3,00000
-2,00000
1,00000

53! K 877375211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z , ,
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 315 us : ’ 2 849,63 ÚRS 23 01

pp Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo Z polypropyienu-
systém KG 2000 jednoosé DN 315
Poznámka k poiožce:

P Montáž tvarovek na kanalizačním potrubi z trub zplastu ztvrdého PVC
nebo z polypropylena v ofevfenérn výkopu jednoosých DN 315

114 M 28611373 [koleno kanalizační PVC KG 300x15’ kus 3,00000 1 140,00 3 420,00 CS ÚRS 2023 02 J
PP koleno kanalizační PVC KG 300x15’
w "Změna č.1"
W "skutečnost"3 3,00000
w Součet 3,00000

115 M 28611374 [koleno kanalizačnf PVC KG 300x30’ kus 2,00000 1 170,00 , 2 340,00
CS ÚRS 2023 02 |

PP koleno kanalizační PVC KG 300x30"
W "Změna č.1"
W "skutečnost" 2,00000
W Součet 2,00000

54 M \28611514 redukce kanalizační PVC 315/250 kus ' 2,00000 984,31 1 968,62 [ÚRS 23 01

Strana 12 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pp reduskce kanalizační PVC 315/250
Poznámka k položce:
redekkce kanaláaSnl PVC 31SŽ2S0

w "Změna Č.1"
w "skutečnost"4 4,00000
w "SOD"-2 -2,00000
w Součet 2,00000

57 K 877375221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systm KG 2000 dvouosé ON 315

kus j 1,00000 603,32 603,32 ÚRS 23 01

Montái tvatovek z trdéhio PVC-systém KG nebo z polypropylenu-
systér KG 2000 dvouos DN 315
Poznámka * položm:

p Montáž tvarovek na kanaiiiačnlm potrubí z tnjb zplasfu ztvrdého PVC
nebo z polypropylenu v otevřenm výkopu dvouosých DN 315

58 M 28611404
odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 
315/150/45’

kus
I

1,00000 1 031,99 1 031,99 ÚRS 23 01

PP odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 315/160/45"
Poznámke k položce:
odbočka kanalizan plesov s hrdem KG 315/150/45*

W "Zněna č.1"

w "skutenast‘2 2,00000
w "SOD"-1 -1,00000
w Součet 1,00000

59 k 890431811
Bourání šachet z prefabrikovaných skruži ručně 
obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3

m3 -14,49200 2 906,05 -42 114,48 ÚRS 23 01

PP
Bourání Lachet z prefabrkovaných skruži ručně obestavěného prostoru 
pfes 1,5 do 3 m3
Poznámka A pofožce:

p Bourání iachet ajímaíi ručně velikastj obestavěného prostoru přes 1,S 
do 3 m3 z prefabrikovaných skrull

w "Změna č.1"
w "odpočet - bouráni bylo provedeno strojně"-14,492 -14,49200
w Součet -14,49200
w "SOD"
w (PF*0.62*0,62*2)*6

w 14,492 14,49200
w Součet 14.49200

i 
11S K 890431851

Bouráni Sachet z prefabrikovaných skruži strojně
m3 14,49209 2 110,00 30 578,12 CS ÚRS 2023 02

obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3
Bouráni Sachet a Jímek strojně velikosti obestavěného prostoru pfes 1.5
do 3 m3 z prefabrikovaných skruži

Onkne PSC httesLagdmiakzuxs.gg/tem/CL.UR 02/890432851

W "Zmna Č.1"
w "bouráni Šachet bylo provedeno strojně

W (Pr0.6200.62*2)*6
w 14,492 14,49200
w Součet 14,49200

68 K 894812326
Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/315 šachtové 
dno průtočné 30°, 60°, 90°

kus 1,90000 8 245,59 8 245,59 ÚRS 23 01

PP Revizní a čistící šachta Z PP typ DN 600/315 šachtové dno průtočné 30*.
60*. 90”
Poznámka k položce:
Pevimi a čistící šachta zpolypropylena PP pro hack trouby DN 600
šachtové dnů (DN šachty/DN trubního vedeni) DN éOQ/315 průtočné 
30^^^

w "Změna č.1"
W "skutečnost"3 3,00000
w "SOD"-2 -2,00000
w Součet 1,00000
w "SOD"
w RŠS2+RŠS2
w 1+1 :
w 2 2,00000
w Součet 2,00000

69 K 894812332
Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura 
korugovaná světlé hloubky 2000 mm

kus 1,00000 4 292,26 4 292,26 ÚRS 23 01

Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé
hloubky 2000 mm
Poznámka k položce:

P Revizní a čistící Šachta zpoly^opyienu PP pro hladké trouby DN 600 
roura Šachtová korugovaná, světlé hloubky 2 000 mm

w "Změna č.1"
w "skutečnost"3 3,00000
w "SOD"-2 -2,00000
w Součet 1,09000

70 K 894812339
Poplatek k rourám revizní a čisticí šachty z PP DN 600

kus 1,00000
.. ..

113,78 113,78/0RS 23 01
za uříznutí šachtové roury _______ _________ _______________

PP Příplatek k rourám revizní a čisticí šachty z PP DN 600 za uříznutí 
šachtové roury
Poznámka k položce:

p Revizní a Ňstltí Šachta zpolypropylenu PP pro hlat&é houby DN 600
Příplatek kcenám 2331 - 2334 za uříznutí Šachtové roury

w "Změna č.1"
w "skutečnost" 3,00000
w "SOD"2 -2,00000
w Součet 1,00000

71 K 894812376
Revizní a čističi šachta z PP DN 600 poklop litinový 
pro třídu zatížení D400 s betonovým prstencem

kus 1,00009 11 079,05 11 079,05 ÚRS 23 01

PP Revizní a čistíc! šachta 2 PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení
D400 s betonovým prstencem
Poznámka k položce:

p Revizní 8 čistící šachta zpoiypropyíenu PP pro hlacké trouby DN 500 
poklop (mNž) ftinový pro tfidu zatíženi D400 sbelonovým prstencem

w "Změna č.1"
w "skutečnost3 3,00000
W "SQD"-2 -2,00000
W Součet 1,00000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 631,55

Strana 13 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena {CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 998 Přesun hmot 631,55

83 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop

0,63738 990,85 631.55 ÚRS 23 01

PP přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop

Poznámka K poíoice:
Přesun hrtiot pru trubní vetřeni hloubené řtrub z plastických hmot nebo 
sklořarmnétových pro vodovody nebo kamllzaca v otevřeném výkopu 
dopravní vzdálenost do řSm

Strana 14 Z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SŠ řemesel a služeb Moravské Budějovice - rekonstrukce areálové kanalizace a dvora

Objekt
Z1 - Změna č.1

Soupis:
ZL.1.3 - Havarijní stav

Poznámka:

KSO:
Místo: Moravské Budějovice

CC-CZ:
Datum: 24. 10. 2023

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29232864
ESTING GROUP s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jiří Svoboda DIČ:

Cena bez DPH 151 178,18

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 151 178,16 21,00% 31 747,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

i Cena s DPH v CZK 182 925,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 15 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SŠ řemesel a služeb Moravské Budějovice - rekonstrukce areálové kanalizace a dvora

Objekt:
Z1 - Změna č.1

Soupis:
ZL.1.3 - Havarijní stav

Místo: Moravské Budějovice Datum: 24. 10. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o. Zpracovatel: Jiří Svoboda

Kód dílu-Popis Cena celkem [CZK

Náklady ze soupisu prací 151 178,16

HSV - Práce a dodávky HSV 122 580,34
1 - Zemní práce 27 088,03

4 - Vodorovné konstrukce 23 817,02
43 - Schodišťové konstrukce a rampy 23 387,79

5 - Komunikace pozemní 12 892,51

8 - Trubní vedení 40 321,92
89 - Ostatní konstrukce 5 050,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 885,64

91 - Doplňující práce na komunikaci 3 826,40

96 - Bourání konstrukcí 10 087,30

99 - StaveniŠtní přesun hmot 2 661,52

PSV - Práce a dodávky PSV 14 709,65
72 - Zdravotně technické instalace 972,00

721 - Zdravotechnika - vnitrní kanalizace 972,00
74 - Elektroinstalace 1 000,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 1 009,00
76 - Konstrukce PSV 682,00

764 - Konstrukce klempířské 682,00
767 - Konstrukce zámečnické 6 146,91

77 - Podlahy 5 908,74
772 - Podlahy z kamene 5 908,74

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 11 388,17

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště 2 500,00

Strana 16 z 22



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SŠ řemesel a služeb Moravské Budějovice - rekonstrukce areálové kanalizace a dvora

Objekt:
Z1 - Změna č.1

Soupis:
ZL.1.3 - Havarijní stav

Místo: Moravské Budějovice Datum: 24. 10. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: Jiří Svoboda

i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 151 178,16

D HSV Práce a dodávky HSV 122 580,34

D

104 K

1

113106023

Zemní práce
‘Rozebráni dlažeb při překopech komunikací pro pěší 
ize zámkové dlažby ručně

m2 9,00000 151,00

27 088,03
1359,00ICS ÚRS 2023 02

PP

Online PSC

Rozebráni dlažeb a díců p překopech inženýrskýth síti & přemístěním 

hmot ne sidádku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek ručně komunikací pro pěší $ ložem z kameniva nebo živíce a 
s vy pí ní spár ze zámkové dlažby

02/213106023

W
w

"Změna 1"9 
Součet

9,00000
9,00000

105 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 9,00000 69,80 i 628,20/cs ÚRS 2023 02

PP

Online PSC

Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na sidádku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naloženim na dopravní prostředek z krajníků 
nebo obrubníků stojatých
httasJ/aodmink^uría/ltem/CS UK i0}3 02/113202111

w 
w

"Změna č.1"3+6 
Souet

9,00000
9,00000

106 K 139001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

í vedení
m3 9,50000 591,00 5 614,50 CS ÚRS 2023 02

PP
Příplatek k cenám houbených vykopá vek za ztíženi vykopávky v 
blízkosti podzemního vedení nebo výbušrin pro jakoukoliv třídu horniny

Online PSC 3023 02/133001101
W 
W 
w

"Změn č.1 - havarijní stav" 
9,5
Součet

9,50000
9,50000

i 6 i K 139601102RDD j Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 9,50000/ 1 248,78 11 863.41 i

PP

P

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

Ruční výkop jam, rýh a Sschet v hornině 3
Poznámka k pofoica:
s přehozením na vzdálenost do Sm nebo s naioíením na ruini dopravní 
proaffedek
"Změn č.1 - havarijní stav"
9,5
Součet
"Změna č.1"
"napojeni dešťové vpusti pod rampou"
Součet
D.1.1.c Vypisy stavebních uprav - bourani:
D.9 • Výkop pro odvíhčovací příkop : 18,2*0,7*0,76
Součet

-......'"'1 
m3

9,50000
9,50000

1,00000
1.00000

0,00000

107 K 174111101

PP

Online PSC

Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně
Zásyp sypaninou zjakékotiv horniny míně s dožením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách
htti>s://l>odmmkv ur3-cz/ltem/cs UK 2023 02/174111101

8,00000 255,00 2 040,00 CS ÚRS 2023 02

W 
W
W

"Změn č.1 - havarijní stav" 
8
Součet

8,00000
8,00000

i108 K 174111109 i Příplatek k zásypu za ruční prohození sypaniny sítem m3 12,80000 286,00 3 66Gt80'CS úRS 2023 02
___________ 1 _____ ___ __ _____ _____

PP

Onne PSC

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny rušně Příplatek k ceně za prohození 
sypaniny sítem
httBs://m}dminkv.vrs.a/>tem/C3 UK 2023 02/174111103

w 
w 
w

"Změn č.1 - havarijní stav" 
8*1.5 
Součet

12,80000
12,80000

i 13 i K
l ........1- ....

175101101 ROD
Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny, bez dodávky 
obsypového materiálu

m3 1,80000 587,48 1 057.46

pp

p

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového
materiálu
Poznámka k polnice:
sypaninou z vhodných hornin 8:1-4 nebo materiálem připraveným
podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku 
výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,
“Změn č.1 - havarijní stav"
5*0,6*0,6
Součet
D. 1.1 .d Výpisy stavebních úprav - návrh:
N.4:18,15*0,7*0,25
Drenáž: 20,65*0,3*0,2
Součet

1,80000
1,80000

0.00000
109 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/1S t i 2,88000 300,23 864,66 :

PP

P

w

štěrkopísek trakce 0/16
Poznámka k položce: 
štěrkopísek frekce 0/16 
"Změna č.1 - havarijní stav"

Strana 17 z 22



!...
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W 5*0,6*0,6*1.6 2,88000

w Součet 2.88000
w 38,286*1,89 "Přepočtené koeficientem množství: 72.36054
w 72,361 72,36100
w Součet 144,72154

D 4 Vodorovné konstrukce 23 817,02

110 K 451572111
i Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
leženého m3 0,32000 1 341,33 429,23

i

PP Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého
Poznámka k položce:

P Lože pod patmbí, stt^sy a ttobné objekty v otevřeném výkopu z 
kamenive tkobnébo těieného 0a4 mm

w 4*D.1*0.8 0,32000
w Součet 0,32000

D 43 Schodišťové konstrukce a rampy 23 387,79

m K 430321313
' i.............. .......................................

Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tf. C 16/20 m3 í 1.67400 4 790,00 8 018,46 CS ÚRS 2023 02

PP Schodišfové kohstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) 
Stupni, schodnice, ramena, podesty s nosníky tf. C 15/20

Online PSC httru.7/oodmintvvr5.czAťm/C5 URS 2023 02/430321313
w "Změna č.1“
w "stěny"1.8*1,05*0,3*2 1,13400
w "rameno" 1,2* 1.5*2* 0.15 0,54000
w Součet 1,67400

1112 K 430361821
Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou 

i ocelí 10 505 t 0,03905 67 300,00 2 628,07 ;CS ÚRS 2023 02
i :

PP Výztuž schodišť wých konstrukcí a ramp stupňů r schodnic, ramen, 
podest s nosníky z betonářské oce 10505 (R) nebo BSt 500

Online PSC htte>f://oodminliv.un.a^tem/CS URS 2023 02/430361821
w "Změna č.1"
w "stěny" .2*12*2*0.618/1 000*1,08*1,25 0,02403
w "rameno" 5*1,2*0,618/1000*1.08* 1,25 0,01502
W Součet 0,03905

113 K 430362021
Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými 
sítěmi Kari t 0,07552 40 200,00 3 035,90 CS ÚRS 2023 02

PP Výztuž schodišfových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen.
podest s nosníky ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

Online PSC httM://eodmrnkvurs.cl/Item/CS URS 2023 02/430362021
w "Změna č.1"
w "Stěnfl,05*1.8*2*2*4,44/1000*1,08*1,25 0,04531
w "rameno") ,2*2,1 *2*4,44/1000*1,08*1,25 0.03021
w Součet 0,07552

114 K 431351121
(Zřízeni bedněni podest schodišť a ramp přímočarých v 
/do 4 m2 3,78000 964,00 3 643,92

. I
CS URS 2023 02 I

PP Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné 
konstrukce výšky do 4 m půdorysné přímočarých zřízeni

Onkine PSC hnps^/DOíjrfíinitvi/rsa^tern/CS URS 2023 O2/W35^21
V "Změna č.1"
w "stěny"1 .8*1,05*2 3.78000
w Součet 3,78000

115 K 431351122
Odstranění bednění podest schodišť a ramp 
přímočarých v do 4 m m2 3.78000 157,00 593,46 CS ÚRS 2023 02

PP Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné 
konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění

Online PSC hta>s.//RPbmmkv.utí^em/CS URS 2023 02/431353122
W "Zněna č.1"
W "stěny" 1,3* 1,05*2 3,78000

w Součet 3,78000

116 434311114
'Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C

8,40000 340,00K í 16/20 bez potěru m 2 856,00 CS URS 2023 02 [
i

PP Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na 
terén nebo na desku bez potěru, se zahlazením povrchu tř. C 16/20

Online PSC hfíos-//oodmlnl<v.ur3.ci/tlem/CS URS 2023 02/434311114
W "Změna č.1"
W "stupně" ,2*7 8,40000

w Součet 8,40000
117 K ,434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 3,78000 580,00 2 192,40/CS ÚRS 2023 02 :

PP Bedněni stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu 
půdorysně přímočarých zřízení

Online PSC httoS;//Btímíokv4W^^ URS 2023 02/434351241
w "Změna č.1"
w "stupně”) ,2*7*(0,3+0,15) 3,78000
w Součet 3,78000

118 K 434351142 i Odstranění bednění stupňů přímočarými schodišť m2 3,78000 111,00 419,58 CS ÚRS 2023 02

pp Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo ne terénu 
půdorysně přímočarých odstranění

Online PSC htt<K;//í>admlnkvun.a/item/CS URS 2023 02/434351142
W "Změna č.1"
W "stupně") 247*(0, 3+0,15) 3.78000
W Součet 3,78000

D 5 Komunikace pozemní 12 892,51

119 K 572360112
Vyspravení krytu komunikací po překopech pí do 15 
m2 studenou asfaltovou směsi tl přes 40 do 60 mm m2 2,00000 4 970,00 9 940,00 CS ÚRS 2023 02

Vyspraveni krytu komunikací po překopech inženýrských sfti plochy do
PP 15 m2 asfaltovou směsí aplikovanou za studená, po zhutnění tl. přes 40 

do 60 mm
Online PSC hdns://Dodminkvurf.a/ltem/CS URS 2023 02/512360112
W "Změn Č.1 - havarijnf stav"
w 2 2,00000
w Součet 2,00000

34 K 596215040R00
Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 
mm, tloušťka lože 40 mm m2 9,00000 269,14 2 422,26

.............................................|

PP Kladení zámkově dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, toustka lože 40 
mm

Strana 18 z



PČ Typ

P

w 
w

Kód Popis

Poznámka * po/otce:
s provedením lois z kamenivo crceného, s vyplněnlni spár, s dvojitým 
hutněním a se smetením pfebyteiného materiálu na krajivsi. S dodáním 
hmot pro lože e výplň spár
"Změna 1"9
Součet

MJ Množství

9,00000
9,00000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

120 m 59245030 dlažba tvar čtverec betonové 200x200x80mm přírodní m2 1,05000 505,00 530,25 CS ÚRS 2023 02

pp 
w 
w 
w

dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přirodni
"Změna 1’1
Součet
1*1.05 'Přepočtené koeficientem množství

1,00000
1,00000
1,05000

D 8 Trubní vedení 40 321,92

121 K 871375221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN8 DN 315

m 4,00000 1 503,50 6 014,00

pp Kanalzačnl potrubi 2 tvrdého PVC jednavrstvé tuhost IFdy SN8 DN 315

p
Poznámka k půloice
KanaiaainI potrubí tfvrděho PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20
%, táadkého plnosténného jechovrstvébo, tuhost tfldý SN SON 315

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

"Změna č. - havarijní stav“ 
4 
Součet
2:
8+17+4 :
Součet:
31
Součet

4,00000
4,00000

0,00000
31,00000
31.00000

144 K 877355211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200

kus 7,00000 247,74 1 734,18

PP 

p

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-
systém KG 2000 jednoosé DN 200
Poznámka k položce:
Montáž tvarovek na kanalssčntm potrubí z trub zplastu ztvrdého PVC 
nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 200

122
•... .
M 28612244

přesovka kanalizační plastová PVC KG DN 200
SN12/16

kus 2,00000
........

599,00 1 198,00 CS ÚRS 2023 02

PP 
w 
W 
w

přesuvka kanalizační plastová PVC KG DN 200 SNI 2/16
"Změna č, - havarijní stav"
2
Součet

2,00000
2,00000

123 M 28611368 koleno kanalizační PVC KG 200x87’ kus 1,00000 367,00 367,00 \CS ÚRS 2023 02

pp 
w 
w 
w

kolend kanalizační PVC KG 200x87- 
"Změna č. - havarijní stav" 
1
Součet

1,00000
1,00000

124 M 28611365 koleno kanalizační PVC KG 200x30’ kus 1,00000 281,00 281,00 CS ÚRS 2023 02

pp 
W 
w 
W

krásno karafizačni PVC KG 200x30* 

"Změna č. - havarijní stav“ 
1
Součet

1,00000
1,00000

125\ M \28611364 koleno kanalizační PVC KG 200x15’ kus 1,00000 319,00 319,00 CS ÚRS 2023 02

pp 
w 
w 
w

koleno kanalizační PVC KG 200x15* 
"Změna č. - havarijní stav" 
1
Součet

1,00000
1,00000

126 M \28611366 koleno kanalizační PVC KG 200x45’ kus 1,00000 292,00 292,00 \CS ÚRS 2023 02

PP 
w
W 
w

koženo kanalizační PVC KG 200145'
"Změna Č. - havarijní stav" 
1
Součet

1,00000
1,00000

127 M 28611367 koleno kanalizační PVC KG 200x67’ kus 1,00000 439,00 439,00 CS ÚRS 2023 02

pp 
w 
w 
w

koleno kanalizační PVC KG 200x67" 
"Změna č. - havarijní stav“ 
1
Součet

1,00000
1,00000

128 K 877375221
. - .... ___

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 315

kus 5,00000 603,32 3 016,60

pp

p

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-
systém KG 2000 dvouosé DN 315
Poznámka k položce:
Montáž tvarovek na kenelizainim potrubí z trub zpiastu ztvrdého PVC 
nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 315

129 M \OSM.22583O KGUS přech. kam./PVC DN 315 SN8 kus 1,00000 3 520,00 3 520,00
PP 
w 
w 
w

KGUSpřech. kam./PVC ON 315 SN8
"Změna č. - havarijní stav"
1
Součet

1,00000
1,00000

130 M OSM. 225200 KGB koleno DN 315715st SN8 kus 2,00000 160757: 3 215,14
PP 
w 
w 
w

KGB koleno DN 315/1 Sst SN8 
"Změna č. • havarijní stav" 
2
Součet

2,00000
2,00000

131 M 28617238 spojka přesuvná kanalizační PP DN 300 kus 2,00000 1 580,00 i 3 160,00 CS ÚRS 2023 02

pp 
w 
w 
w

spojka přesuvná kanalizační PP DN 300
"Změna č. - havarijní stav”
2
Součet

2,00000
2,00000

132 k 894-001
Demnotáž betonových dílců pro kanalizační šachty 
DN 800 deska zákrytová kus

......
1,00000 1 080,00 1 080,00

pp

w

Demnotáž betonových dílců pro kanalizační Šachty DN 800 deska 
zákrytová
"Změna 1"1 1,00000

Strana 19 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Součet 1,00000

133 K 894410301
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 
800 deska zákrytová

kus 1,00000 2 160,00 2 160,00 CS ÚRS 2023 02

PP Osazeni betonových dílců šachet kanalizačních deska zákrytová DN 800

OnBne PSC httiK:/fp0íhninkv. un ci/item/CS. LR* 2022.02/894410301

W
W

"Změna 11 
Součet

1.00000
1,00000

134 K 899102211
Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů hmotností přes 50 do 100 kg

kus 2,00000 488,00 976,00 CS ÚRS 2023 02

PP

Onne PSC

Demontáž pokdopú litinových a ocelových včetně rámů, hmotnosti 
jednotlivě přes 50 do 10D Kg
hftrw./Ziwdrn/ntv.vrs.cr/ttem/rs URS 2023 O2/S9^^p^ll

w 
w

“Změna 1"2
Součet

2,00000
2,00000

135 « 899104112
Osazení poklopů litinových, ocelových nebo 
železobetonových včetně rámů pro třídu zatíženi 
D400, E600

kus 2,00000 3 750,00 7 500,00 CS ÚRS 2023 02

pp

Onkne PSC

Osazení poklopů Stínových, ocelových nebo železobetonových včetně 
rámů pro třídu zatížení D400, E600
//.//./Rs../

W 
w

"Změna ť'2 
Součet

2,00000
2,00000

D 89 Ostatní konstrukce 5 050,00
136 K 890-001 Osazeni revizní plastové šachty, průběžné dno soubor 1,00000 3500,00 3500,00

PP 
w 
w 
w

Osazení revizní pastové šachty, průběžně dno
"Změna č.1"

"DN400"1

Součet
1,00000
1,00000

137 k
pp

w 
w 
w

890-002
Demontáž šachet z plastu ručně obestavěného 
prostoru do 1,5 m3 - pro zpětné použiti
Bouráni šachet a jímek ručně veškosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 
z plastu
“Změna č.1"
"DN400"1
Součet

soubor 1,00000

1,00000
1,00000

1 550,00 1 550,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 885,64

138 K 935113111
Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s 
krycím roštem šířky do 200 mm

m 1.50000 586,00 879,00:CS ÚRS 2023 02

pp

Online PSC

Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonovho šíFky 
do 200 mm
hEesZ/pedminky urs. zAitem/G.. VRS.. 2023,02/995113121

W 
w 
W

"Změna č.1 - havarijní stav" 
1,5
Součet

1,50000
1,50000

45 K 953981203R00
Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdivá do 
betonu, hloubky 110 mm, M 12, malta pro chemické 
kotvy dvousložková do plných materiálů

kus 8,00000

.. ..................

125,83 1 006,64!

PP Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdivá do betonu, hloubky 110 
mm, M 12, malta pro chemické kotvy dvousložková do plných materiálů

W 
w 
W 
w 
w 
w

"Změna č.1”
"kotveni zábradtí"4*2
Součet
D. 1,1.d Výpisy stavebních úprav - návrh :
N.1 - oploceni : 14*4
Součet

8,00000
8,00000

0,00000

D 91 Doplňující práce na komunikaci 3 826,40

48 K 917932121R00
Osazení silniční přídlažby z betonových dlaždic o 
rozměru 500x250 mm, , lože z betonu C16/20, bez 
dodávky přídlažby

m 6,00000 172,50 1 035,00

pp

w 
w 
w 
w 
w

Osazeni silniční přídlažby z betonových dlaždic o rozměru 500x250 
mm, , lože z betonu C16/20, bez dodávky přídlažby
“Změna č.1"6
Součet
0.1,1.d Výpisy stavebních úprav - návrh :

N.9:7,7+5,6+7,9+1,2+16,35+6,6+18,15
Součet

6,00000
6,00000

0,00000

50 M 5021S2116R
Dlažba betonová ti. = 80,00 mm; délka = 500,0 mm;
Šířka = 250,0 mm; povrch: hladký; zátěž: pojízdné nad 
3,51

kus 12,15000 81,31 987,92

PP 

w

Dlažba betonová tl, -= 80,00 mm; délka • 500,0 mm; Ěířka = 250,0 mm;
povrch: hiadký; zátěž: pojízdné nad 3,5 L
6*2,025 ’Přepočtené koeficientem množství 12,15000

139k 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční operou do lože z betonu prostého

m 3,00000 338,00 1 014,00 CS ÚRS 2023 02

pp

Online PSC

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním 
a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého
httpsž/podmíny.urs.cz/item/cs URS 2023 02/916131213

140 M 59217026 obrubník betonový silniční 500x150x250mm m 3,06000 258,00 789,48 CS ÚRS 2023 02

pp 
W 
W 
w

obrubník betonový silniční 500x150x250mm
"Změna č.1 "3
Součet
3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

3,00000
3,00000
3,06000

D 96 Bourání konstrukcí 10 087,30
86 K 961044111 Bouráni základů z betonu prostého m3 0,50000 4 000,00 2 000,00 i

pp 
w 
w 
w 
w

Bourání základů z betonu prostého 
“Změna č.1 - havarijní stav" 
"schodišté"0,5

Součet
"Změna č.1"

0,50000
0,50000

Strana 20 Z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 
w 
w

"skutečnost"
"SOD‘0
Součet

6,00000
0,00000
6,00000

141 K 962042320
Bouráni zdivá nadzákSadového z betonu prostého do 1 
m3 m3 0,95000 5 950,00 5 5 652,50 CS ÚRS 2023 02

pp

Online PSC 
w
W
w

Bouráni zdivá z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m3 
hetesaZeodminke.urs.c/nem/s Uns 2023 02/962002320
"Změna č.1 - havarijní stav"
"schodiĚtě"Ď,95

Součet
0,95000
0,95000

142 K 963042819
Bouráni schodišťových stupňů betonových 
zhotovených na místě m 8,40000 272,00 2 284,80 CS ÚRS 2023 02

PP
OnGne PSC

Bouráni schodištových stupňů betonových zhotovených na místě 
httas://vodminkv.urs.c2Atem/cs uns 2023 02/363022319

w 
w 
w

"Změna č.1 - havarijní stav"
■’schodiště - stupné"1,2*7
Součet

8,40000
8,40000

143 K 966008221
Bouráni betonového nebo polymerbetonového 
odvodňovacího žlabu š do 200 mm m 1,50000 100,00 150,00/cs ÚRS 2023 02

pp

OnAne PSC 
w 
w 
w

Bourání odvodňovacího žlabu s odkOzenim a uložením vybouraného 
materiálu na skládku na vzdáíenostdo 10 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek betonového nebo polymerbetonového s krycím 
roštem Sirky do 200 mm

UBS 2023 02^66003221

"Změna č.1 - havarijní stav"
1,5
Součet

1.50000
1,50000

D 99 StaveniŠtní přesun hmot 2 661,52

58 _K 998223011R00
Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný 
jakékoliv délky objektu

t 10,52907 221,81 2 335,45 !

pp

p

Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jskékcšv délky 
objektu
Poznámke k polotce:
vodorovně do 200 m

152 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop____

t 0,32908 990,85 326,07
CS ÚRS 2023 02 !

pp

Online PSC

p

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 
sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v 
otevfeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m
hmwyAodmmkv.urs 2023 02^93276101
Poznámka k polotce:
Přesun tmot pro trubrň vedeni hloubené ztrub z plastických hmot nebo 
sklolaminátových pro vodovody nebo kenelizace v otevřeném výkopu 
dopravní vzdálenost do 15 m

D PSV Práce a dodávky PSV 14 709,65
D 72 Zdravotně technické instalace 972,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 972,00
144 k 721242804 Demontáž lapače střešních splavenin DN 125 kus 1,00000 216,00 216,00jcS ÚRS 2023 02

pp
Ordine PSC

Demontáž lapačů střešních splavenin DN 125
httDi;//padminkvurí.c2fitem/C5 URS 2023 02/721242304

w 
w 
w

"Změna č. havarijní stav"
1
Součet

1,00000
1,00000

145 K 721249102
Montáž lapače střešních splavenin z litiny DN 125 
ostatní typ kus 1.00000 649,00 649,00/cs ÚRS 2023 02

PP

OnBne PSC 
w 
w 
w

-apse střešních splavenin montáž lapačů střešních splavenin ostatních 
typů Stínových DN 125
httM://nodminkvvrsaAttt!^iV^ 2023 02^721249102
'Změna č. havarijní stav"
1
Součet

1,00000
1,00000

146 K 1721910942 Pročištěni lapačů střešních splavenin kus 1,00000 107,00; 107,00/CSÚRS 2023 02

PP
Onne PSC
W 
w 
w

Sročištění lapačů střešních splavenin 
ntos://oodmmkv.urs.afitam/C3 URS 2023 02/721910942 

'Změna č. havarijní stav" 
1
Součet

1,00000
1,00000

D 74 Elektroinstalace 1 000,00

147

D
K

741
741-003.1 .

Elektroinstalace - silnoproud

Pospojení územňovací soustavy soubor 1,00000 1 000,00
1 000,00

1 000,00

PP 
w 
w 
w 
w 
w 
w

Pospojaní uzemovaci soustavy

"Změna č. havarijní stav" 
1
Součet
"Změna č.1"
"skutečnost hromosvoď"6B
Součet

1,00000
1,00000

68,00000
68,00000

D 76 Konstrukce PSV 682,00

D 764 Konstrukce klempířské 682,00
148 Kí 764004863 íDemontáž svodu k dalšímu použití m i 2,00000 170,00 ' 340,00 iCS ÚRS 2023 02

PP
Online PSC
W 
W

Demontáž klempířských konstrukcí svodu * dalšímu pouští 
httDs://t>odminkv.urs.czňtem/CS URS 2023 O2/764OQ4363 
'Změna č.1"2
Součet

2,00000
2,00000

149 K 764508131 : Montáž kruhového svodu m í 2,00000 171,00 342,00 CS ÚRS 2023 02
pp
Onne PSC

Montáž svodu kruhového, průměru svodu
httost/ýnndmmkv.urs.ctSittrn/CS URS 2023 02/764303131

W 
w

"Změna Č,1"2
Součet

2.00000
2,00000

Strana 21 z 22



PP Oploceni staveniště
OnlinePSC httos://ooémmkv.urs.a/iterr>/CS UK 2023 02/034103000

PČ Typ Kód

D 767

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Konstrukce zámečnické 6 146,91

150 K 767161844
Demontáž zábradlí schodišťového nerozebírateiného 
hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg k dalšímu použití

2,31000 781,00 1804,11
...    J..... ... ..... ..

CS ÚRS 2023 02

pp Demnontáž žábrami k dalšímu použití schodišťového nerozebiratelný spoj
hmotnosti 1 m zábradlí pfes 20 kg

Online PSC hnesZ/eedminkxussg/tem/g URS 2023 02/767161844
W "Změna č.1'2,31 2,31000
w Součet 2,31000

151 K 767163221
Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu 
konstrukce na schodišti

2,31000 1 880,00 4 342,80 CS ÚRS 2023 02

PP

Online PSC 
w 
w

D 77

D 772

Montáž kompžetniho kovového zábradlf přímého z dílců na schodišti 
kotveného do betonu
httos://t«>dmlnkv.ur3a/ltem/C3 UK 2023 02/707103221
"Zména Č.1"2,31

Součet

Podlahy

Podlahy z kamene

2.31000
2.31000

5 908,74

5 908,74

152 K 772211313
Montáž obkladu stupňů deskami lepenými z kamene 
měkkého tl přes 30 do 50 mm

8,40000 532,00 4 468,80 CS ÚRS 2023 02__ _ ____ .I. -___________L_________ __
PP

Online PSC 
w 
w

Montáž obkladu schodišťových stupňů deskami z měkkých kamenů 
kegdených do lepidla s pfimou nebo zakřivenou výstupní tórou deskami 
stupnicovými pravoúhlymi nebo kosoúhlými, tl. pfes 30 do 50 mm

"Změna",* 8,40000
Součet 8,40000

153 M 59248005
dlažba plošná betonová chodníková 300x30Qx50mm m2
přfrodni

2,77200 421.00 1 167,01 CS ÚRS 2023 02

PP dlažba plošné betonová chodníková 300x300x50mm přfrodni
w "Změna č.1"1,2*7*0,3
w Součet
W 2,52*1,1 ‘Přepočtené koeficientem množství

2.52000
2.52000
2,77200

154; K 998772101
Přesun hmot tonážni pro podlahy z kamene v 
objektech v do 6 m

0.35171 776.00
272,93cs ÚRS 2023 02

pp

Online PSC

d D96

PFesun hmot pro kamenné dlžby, obklady schodišťových stupňŮ a 
soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 objektech výšky do 6 m
hit0t://if(ídfnfnkv.iiři.ctAtem/CS 2013 02/998772201

Přesuny suti a vybouraných hmot 11 388,17

79 K 979084212R00
Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu s 
naložením a se složením na vzdálenost do 50 m

8,82380 342,30 3 020,39

PP 

p

Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu s naložením a se 
složením na vzdálenost do 50 m
Poznámka k položce:
VnkmstaveniStni přesuny suti a vyt>ouranych hmot pro naložení na 
dopravní prostfedek, nebo konteiner.

80 K ,979081111R00 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 8,82380 222,25 1 961,09 .............      i
PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km

Poznámka k pohice:
P Včetně naíožení na dopravni prostředek a složeni na sktííAut bež

popíaiku za skládku.

81 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 
za každý další 1 km

167,65220 19,20 3 218,92

PP

W

Odvoz suti s vybouraných hmot na skládku půipiatek za kadý daiší 1 km

8,8238*19 'Přepočtené koeficientem množství 167.65220

82 K 979999997R00
Poplatek za skládku za recyklaci, směsi sutí betonu, 
cihel, tašek a keramiky, kusovost do 1600 cm2, t
skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů

8,82380 361,27 3 187,77

pp

D

D

VRN
VRN3

Poplatek za skládku za recykiac, směsi sutí betonu, cihel, tašek a 
keramiky, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů

Vedlejší rozpočtové náklady
Zařízení staveniště

2 500,00
2 500,00

155 K 034103000 (Oploceni staveniště soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2023 02

Strana 22 z 22


